943 b. (943 a v. in praef.) Athenis. C. I. G. 243. C. I. A. III 124.

Λαμπάδα νεικήσας σὸν ἐφήβους τὴνδ' ἀνέθηκα

Εὐτυχίδης παῖς ἀν Εὐτυχίδον Ἀθμονεύς.

Litterae ΕΩΩ traduntur, sed tenendum est antiquiores inscriptionum editores saepe formarum inopia coactos quadratas pro rotundis litteras tradidisse. — 2 poeta vide an scripserit Εὐτυχίδον παῖς ὡν Εὐτυχίδης Α.

971 a. Athenis herma. C. I. A. III Add. p. 503 n. 759 a ex Dumontii fide, qui minusculis litteris edidit *Essai sur l'éphébie Attique* II 401 n. 111.

*Παιδες Ἀθην[αῖων κοσμητή]ορα κλεινὸν [ἔθεντο]
κν]δαινοντες [ἴσην θεοῖς πα]ρεοῦσι χάρ[ιν,
οῦνεκα πάντ' ἐσ[θλῶς . . .] διεσώσατο [πά]τρῃ
καὶ πόρεν ἄμμι [τρόπων ἔρμ]α σαοφροσύνην.*

Nomini cosmetae locus esse non videtur. — 1 suppl. Dumont, qui vv. 2 et 3 verum certe non assecutus est cum scriberet [*κν*]-*δαινοντές* [*μιν* καὶ *πα*]οεοῦσι χάρ[ιν], οὗνεκα πάντεο[σιν σώους] διεσώ-*σατο* [*πά*]τρῃ. — V. 2 sententiam quamvis dubiam petii ex *Ep. gr.* 964. *Λεως ἐφήβων τύνδε κοσμητὴν θέτο* — *Ονυσον Ἐρμάων κυδή-*
νας *ἴσον*, cf. *ibid.* 955. 949. Versu insequenti non inveni quod aptum esset vocabulum velut *τὰ νόμιμα*; θεομήν vix fuit. — 4 καὶ πόρεν ἄμμι καλὸν κτῆμα σαοφροσύνην Dumont; cf. *Ep. gr.* 910, 2 *Πλού-*
τιχον σταθερῆς ἔρμα σαοφροσύνης.

1025 a. Athenis ad Asclepieum. C. I. A. III Add. p. 490 n. 171 g.

Σοφοκλέονς.

*Ω Φλεγύα] κούρα περιώνυμε, μᾶτερ ἀλεξιπό[νον . . .
Φοῖβο]ς ἀκερεκόμιας . . . ἐναργέθμι[ο
. . . : εοι[γ] εὐεπ*

Scriptura etsi secundum fere p. Chr. n. saeculum prodit (litterae rotundae), tamen Dittenberger non erat cur de celebrato Sophoclis hymno dubitaret (cf. Bergk P. L.³ p. 574). Nam quod in hoc monumentorum genere ait non poetae sed eius qui dedicaverit nomen titulo praescribi solere, non omni ex parte verum hoc est; nam praeter Diophanti Sphettii hymnum (infra n. 1025 c), quem ab ipso Diophanto scriptum esse dubitari nequit, vide Marcelli Sidetae nomen praescriptum *Ep. gr.* 1046, Iuliae Balbillae *ibid.* 990, Asclepiodoti *ibid.* 993, alia multa. Quod si non ex veterum, ex eorum tamen consuetudine factum est, qui posteriore tempore summi poetae carmen lapidi inscribendum curaverunt; quo tempore quod recte dicit Dittenberger Sophocles multos apud Athenienses fuisse, eo magis, cum nec patris nomen nec demoticum additum sit, celeberrimi poetae nomen intellegemus. Indoles vero carminis quae fuerit diiudicare non audeo; sed ut recentioribus huius modi hymnis similis fuerit, tamen hinc nihil aliud videtur colligi posse, quam recentiores poetas Sophoclis exemplum imitandum sibi sumpsisse. — 1 sq. suppl. Buecheler *Mus. Rh.* XXXII 318. — 2 ΑΚΕΙΡΕΚΟ-ΜΑC[?] // // ΕΝ κτλ'. — 3 εὐεπίη Ditt.